
TINT s. r. o Pro: Povodí Odry s.p.

Riegrova 832 Kontaktní osoba: Ing.  Vítězslav Samel

738 01  Frýdek - Místek Název zakázky: Optický propoj AB - VD Šance

e-mail: tint@tint.cz Nabídka č.:

www.tint.cz, tel.: 558 628 898 Platnost nabídky: 15 dnů

Doplnění optického propoje W06

Popis Počet Materiál / ks Materiál Celkem Montáž / ks Montáž celkem

20 22,00 Kč 440,00 Kč                18,00 Kč 360,00 Kč                

2 890,00 Kč 1 780,00 Kč             200,00 Kč 400,00 Kč                

48 175,00 Kč 8 400,00 Kč             25,00 Kč 1 200,00 Kč             

48 175,00 Kč 8 400,00 Kč             50,00 Kč 2 400,00 Kč             

6 460,00 Kč 2 760,00 Kč             0,00 Kč -  Kč                      

optický patchcord E2000/APC-E2000/APC 2m duplex 2 685,00 Kč 1 370,00 Kč             0,00 Kč -  Kč                      

4 655,00 Kč 2 620,00 Kč             100,00 Kč 400,00 Kč                

48 0,00 Kč -  Kč                      250,00 Kč 12 000,00 Kč          

1 0,00 Kč -  Kč                      8 000,00 Kč 8 000,00 Kč             

1 1 200,00 Kč 1 200,00 Kč             600,00 Kč 600,00 Kč                

Cena  bez DPH 26 970,00 Kč          25 360,00 Kč          

optický kabel SM 9/125, 24 vláken, provedení FLAT

požární ucpávka EI-60

optická vana, včetně kazety a čela 24xSC

optický pigtail SM, E2000/APC, 2m

optická spojka SM, E2000/APC

optický patchcord E2000/APC-E2000/APC, 2m

optický patchcord E2000/APC-LC duplex, 2m

certifikační měření kabeláže

optický svár

Cena  bez DPH 26 970,00 Kč          25 360,00 Kč          

Vypracoval: Jednorázová dodávka bez správy a služeb

xxx Jednorázová cena v CZK bez DPH 52 330,00 Kč

tel.: xxx DPH v CZK 10 989,30 Kč

Email: xxx Jednorázová cena v CZK s DPH 63 319,30 Kč

Ve Frýdku-Místku dne: 15.4.2019


